
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1173/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  

na lata 2010-2012. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 

ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.), art. 6, art. 7 ust. 1 

i art. 8 oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 164 poz. 1027 

z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 

psychicznego (t.j.: Dz. U. Nr 111 poz. 535 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się Miejski Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata  

2010-2012, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


